



HILMA



Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 43, 2017/18, Nr 1, 2017-09-13

Välkommen till en ny termin och ett nytt läsår!

Nu har vårt nya Kandidatprogram i historia fått sin första kull studenter. Nästan alla våra kurser är omarbetade och har fått nya kurskoder. Vi har också två nya doktorander från den 1 september.

Det lilla vi får i pappersform finns i pärmar, som numer förvaras i mitt rum. Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

DISPUTATIONER

Avhandlingar från andra institutioner står på en hylla i korridoren på plan 3. Du är välkommen att bläddra i dem, men de ska ställas tillbaka genast, inte tas med till rummet för läsning. Ett exemplar lämnas till biblioteket.

Lund

Andrea Karlsson disputerar i mänskliga rättigheter fredagen den 15 september klockan 10.15 i LUX C126 på sin avhandling *Liberal Intellectuals and Human Rights in the Turkish Public Sphere. Contestation and Pragmatism from the 1990s to the AKP-era*. Opponent är Paul Levin, Stockholms universitet

Samma dag klockan 13.15 disputerar också Johan Pries på sin avhandling *Social neoliberalism and urban planning: bureaucratic formations and contradictions in Malmö since 1985* i LUX C121. Opponent är Mitchell Dean.

Johannes Ljungberg disputerar fredagen den 10 november klockan 10.15 i sal C 121 på sin avhandling med titeln *Toleransens gränser. Pietisterna och svensk religionspolitik i ett europeiskt perspektiv 1700-1730*. Opponent är Pasi Ihalainen.

Malmö

Fredric Alvéén försvarar sin avhandling *Tänka rätt och tycka lämpligt. Historieämnet i skärningspunkten mellan att fostra kulturbärare och förbereda kulturbyggare*, som vi har fått i ett, säger ett, exemplar, fredagen den 6 oktober 2017 klockan 13.15 i sal D138, Orkanen, Malmö högskola.

LUNDAHISTORIKER I SAMHÄLLET

Föreläsningarna äger rum i LUX:C121 och börjar klockan 18.30. De är öppna för alla intresserade.

Måndag 2 oktober: Yvonne Maria Werner, "Weibullarna" – Lundahistoriker i takt med tiden

Måndag 16 oktober: Eva Helen Ulvros, Kvinnliga historiestudenter

Måndag 30 oktober: Lars Edgren, Sture Bolin. Internationell historiker i en ödesmättad tid

Måndag 13 november: Eva Österberg, Kreativitet och öppenhet: Birgitta Odén mitt i

forskarvärlden

Måndag 4 december: Klas-Göran Karlsson, Lundahistoriker i världen

ÖVRIGT

Stipendier

Erik Bodensten har fått forskningsstipendium från Karl Staafs minnesfond samt från Gyllenstiernska Krapperupstiftelsen.

Nya böcker

Dick Harrison har utkommit med två nya böcker, *Kalmars historia: Den begravda staden* och *Jag har ingen vilja till makt: Biografi över Tage Erlander*.

Nummer 10 i serien *Symposier på Krapperups borg* med titeln *Tiden* har också utkommit, med Kim Salomon som redaktör och Johan Östling som en av författarna. Hans bidrag har rubriken "Universitetets moderna tid".

Sammanträdestider

Institutionsstyrelsen sammanträder fredagarna den 22 september, den 27 oktober, den 24 november och den 15 december. Handledarkollegiet för historia sammanträder fredagarna den 6 oktober och den 8 december

På dragande kall och ämbetes vägnar

Ingegerd

